
DESCRIPCION INGRESOS  2020

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

28/08/19

21:43:11

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2020 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

SECRETARÍA DE DEFENSA DEL CONSUMIDOR Y EL USUARIO  26            4.591.203.283

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

           4.576.203.283

              15.000.000

  130

  150

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

             395.500.000

           4.180.703.283

              15.000.000

  133

  152

  222

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

             395.500.000

           4.180.703.283

              15.000.000

    1

   50

   50

MULTAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

             395.500.000

           4.180.703.283

              15.000.000

 30

 10

 10


